
 

  

 

 

R /DOP-014-1-81/12 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2012 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 18 października 2012 r.  

 
w sprawie: likwidacji Katedry Nauk Społecznych i powołania Zakładu Nauk     

            Społecznych na Wydziale Ekonomii, Zarządzania i Turystyki 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (j.t. Dz. U. 2012 r., poz. 572) w związku z § 10 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu oraz w związku z Uchwałą nr 0000 -71/12 i Uchwałą nr 
0000-72/12 Senatu UE z dnia 18 października 2012 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  
 

1. Likwiduję Katedrę Nauk Społecznych na Wydziale Ekonomii, Zarządzania i Turystyki. 
2. Powołuję Zakład Nauk Społecznych w ramach Katedry Zarządzania Jakością i 

Środowiskiem na Wydziale Ekonomii, Zarządzania i Turystyki. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

             Rektor 
 
 
 

       Prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 
 

 

     


	ZARZĄDZENIE NR 81/2012
	Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu


